KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000163 04.02.2024

SV 08 Steinach
Jenrich, Felix
Matthéi, Stefan
Weigelt, Sascha
Mahr, Julian
GieRler, Felix

Neubauer, Randy

Uhrzeit

14:00 Uhr

Kegel
601
574
555
583
592

545

Heim

SV 08 Steinach

MP

SaP

35

SaP

0.5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

MP

TSV 1860 Rémhild

Kegel
574
591
519
581
589

580

Ergebnis MP TP Spielbericht

3450 : 3434 6:2 2:0

TSV 1860 Rémbhild

Gunther, Max

Taubert, Rene

Possner, Frank / Werner, Marcel
Hirschfeld, Michael

Reinhardt, Markus

Licht, Stefan
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